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NOUTAJAKOIRAROTUJEN YHTEISTYÖTOIMIKUNNAN KOKOUSTIEDOTE 2/2026 

Yhteistyötoimikunta on pitänyt Teams kokouksen 19.2.2026   

 

 

RODUNOMAISTEN KOKEIDEN ARVOSTELULOMAKKEET JA SÄÄNTÖKIRJAT 

Showlink lopettaa arvostelulomakkeiden ja sääntökirjojen myynnin. 

Arvostelulomakkeet saa jatkossa tilata Labshopista https://www.labradori.fi/labshop/  

Lomakkeiden tilauksien osalta menossa tällä hetkellä vielä siirtymäaika mutta tilauksia 

voi tehdä taas maaliskuun loppuun mennessä.  

 

Sääntökirjojen myyntiä koordinoi jatkossa tuomaritoimikunta, sääntökirjojen tilauksen 

tuomaritoimikunnan sihteerin kautta.  

 

 

MEJÄ YLITUOMARIKOLLEEGIO 
MEJÄ ylituomarikolleegion uusi toimikausi alkaa 1.4.2026. Noutajarotujärjestöt ovat 

valinneet edustajikseen Kalle Järvisen ja Leena Kähkösen.  

 

 

 

RIISTAKESKUKSEN OHJEISTUS -TARKENNUS VESITYÖKOKEISIIN LIITTYVIEN 

POIKKEUSLUPIEN EHTOIHIN 

Yhteistyötoimikunnan ja tuomaritoimikunnan tiedote irtipitolupien lupaehtoihin 

liitteenä.  

 
 

Seuraava YTTMK:n kokous pidetään 27.4.2026 

 

 

 

https://www.labradori.fi/labshop/


Muutos irtipitolupien lupaehtoihin 

  

Suomen Riistakeskus on ilmoittanut tarkentaneensa ohjeistustaan vesityökokeisiin 
liittyvien poikkeuslupien myöntämisessä 1.2.2026 alkaen.  

Riistakeskuksen tiedotteen mukaan poikkeuslupaa ei myönnetä kokeiden ja 
koulutusten pitämiseen ennen 1.8. sellaisella vesistön osalla, jossa tiheä 
kasvillisuus estää koetta suorittavan koiran jatkuvan valvonnan.  

Riistakeskukselta saatujen tietojen mukaan aiempi käytäntö irtipitolupien 
myöntämiseen, jossa ehto koiran jatkuvasta  valvonnasta vesialueella on asetettu 
lyhyemmälle ajalle (aika on vaihdellut alueittain, esim. 1.6.-10.7.), on pohjautunut 
vanhaan RKTL:n aikaiseen ohjeistukseen.  

Mm. Lintudirektiivin uusi tulkinta on johtanut ohjeistuksen tarkentamiseen. 
Harkinnassa on ollut jopa se, että irtipitolupia ei myönnettäisi enää ollenkaan 
kesäajalle.  

Uusi ohjeistus kuitenkin mahdollistaa edelleen poikkeuslupien myöntämisen, 
mutta jatkossa siis 31.7. saakka vain sellaisille alueille, joissa koira vesialueella 
työskennellessään on koko ajan valvottavissa, koemuodosta tai -luokasta 
riippumatta. Maa-alueella kasvillisuus voi olla edelleen peitteisempää, kunhan alue  
tarkistetaan huolellisesti ennen koetta pesivien lintujen varalta. 

Kaikki irtipitoluvat tullaan myöntämään uuden ohjeistuksen mukaisesti jo tulevalle 
koekaudelle paria poikkeusta lukuunottamatta, jotka on ehditty myöntää vanhan 
käytännön mukaisesti. Tämä  asettaa ison haasteen etenkin NOME B kokeiden 
järjestämiseen ennen 1.8. niin koemaaston kuin kokeen suunnittelunkin suhteen, 
unohtamatta myöskään WT-kokeiden vesityöosuuksia.  

Kokeen ylituomari ja vastaava koetoimitsija yhdessä vastaavat siitä, että 
koemaasto soveltuu kokeeseen ja kokeen tehtävät suunnitellaan niin, että 
lupaehdot täyttyvät.  Koejärjestäjän / vastaavan toimitsijan kannattaakin olla nyt 
hyvissä ajoin yhteydessä ylituomariin kesäajan kokeista ja käydä läpi minkälaiseen 
maastoon koetta on ajateltu järjestettäväksi.  

Ensijaisesti suositellaan, että anotut kokeet pyritään järjestämään. Mikäli koemaasto ei 
mahdollista kokeen järjestämistä lupaehtojen puitteissa, yritetään löytää korvaava 
koemaasto. Viimeisenä vaihtoehtona ovat kokeen siirtäminen tai peruminen. 

 

Tuomaritoimikunta & Yhteistyötoimikunta   

 


